ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Queimados
Gabinete da Presidência

ATO nº 006/2018

                                O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS - RJ, no uso de suas

atribuições legais e regimentais; PUBLIQUE-SE de acordo com o artigo 125 parágrafo primeiro do

REGIMENTO INTERNO, a ORDEM DO DIA DA 10ª SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 21 DE MARÇO DE 2018:

REQUERIMENTO: 016/2018

AUTOR: VEREADORA ELOÍZA HELENA

ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS” AOS ILMOS SRS.

DULCE DE ASSIS PEREIRA – PROFESSORA

MARIA DEOTÉRIA ALVES – ADM. CETHID

TEREZA CRISTINA DOS REIS FERREIRA – PROFESSORA E GESTORA DE PROJETOS

JANE ABDON ARAUJO -  PROFESSORA/CONTADORA E ADMINISTRADORA

NEURISETE DA SILVA – ARTESÃ/PRESIDENTE DOS ARTESÃOS DE QUEIMADOS

PASTORA LEILA HONÓRIO RODRIGUES PEREIRA

MARGARIDA F. JORGE VICENTE – ASSISTENTE SOCIAL

ROSIANE ALMEIDA – PROFESSORA E COORDENADORA DO CEAM-QUEIMADOS

DALEXIANY DE LEMOS FERREIRA MORAES – PSICÓLOGA

MARIA ROSEANE FERNANDES – ARTESÃ

RUTE CRISTINA ESPÍRIDIÃO – ADVOGADA

IVONE VICENTE LEMOS

ÁUREA REGINA SAMPAIO JACCOUD – PROFESSORA/DIRETORA

VALDISIA CATARINA RIBEIRO DE MELO (IN MEMORIAN)

IRMA DA SILVIA RODRIGUEZ – PEDAGOGA

EDMÉIA RAMALHO OREM PEREIRA – EMPRESÁRIA

PAULA RIBEIRO MENEZES COSTA – PROFESSORA E DIRETORA PREVIDENCIÁRIA

Queimados,  19 de Março de  2018

Milton Campos Antônio
Presidente